(Ju (,{ ~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ~RA i~

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 65/02
De 18 de novembro de 2002

Indica representante do Legislativo,
para compor a Comissão de
Sindicância instituída através da
Portaria n° 13.422, de 08 de novembro
de 2002, do Executivo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Prefeitura do Município de

- Araraquara, através do ofício n° 03, de 12 de novembro de 2002,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a Comissão de Sindicância
instituída através da Portaria n° 13.422, de 08 de novembro de 2002, do
Executivo Municipal, que apurará eventuais irregularidades que envolveram o
Servidor Engenheiro Wilson Léo, fica indicado o Vereador ELIAS CHEDIEK
NETO.

Câmara Municip .1 de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias
do mês de novembro do ano de 200 do mil e dois).

Publicado na Diretoria Geral
data.

MROC.

ÓE

Diretor Geral

" tl CAMARA MUNICIPAL
~ DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 65[02
De 18 de novembro de 2002

Jnd1ca representante do Legislativo, para compor a Comissão de
Suu.l cancia instituída através da Portaria n° 13.422, de 08 de novembro de

002, do Executivo Municipi!l.
O J>RESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

{:\, Est·1do de São Paulo. usando de suas atribuições legais e tendo em
'1q a solicitação formulada pela Prefeitura do Município de Araraquara,
t•J. s do ofício no 03, de 12 de novembro de 2002,

ReS OLVE :
Art1go único - Para compor a Comissão de Sindicância instituída
vés da Portaria no 13.422, de 08 de novembro de 2002, do Executivo

u 1c pai. que apurará eventuais irregulandades que envolveram o Servi
cn~cnhciro Wilson Léo, fica indicado o Vereador ELIAS CHEDIEK

NITO
C nara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de

l ~r1bro do ano de 2002 (dois mil e dois) .

VALDERICO .JÓE - Presidente
I uhlicado na I>irctoria Gera l da Câmara Municipal de Araraquara,

na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA

JORNAL DE
19/ ll/ 200? .

ARARAQUARA "FOLHA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAl?U r;::p
Gabinete do Presidente

Telefone PABX 3301-0600 - DDD (016)- FAX 3301-0627 ... ( (
Palacete São Bento - Rua São Bento, 887 _,~... J

14801-300- ARARAQUARA- SP
WW\\ .camara-arq.sp.go' .br

c-mail: legislativo a camara-arq sp.go' .br

O f. ~; ,J 0 o /02. Em 19 de novembro de 2002.

Excelentíssimo Senhor
EDSON ANTONIO DA SILVA
DO. Prefeito do Município de Araraquara
Rua São Bento n° 840 - Centro
14801-901 ARARAQUARA/SP

Com os nossos cordiais e respeitosos
cumprimentos, servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa
Excelência, para os devidos fins, o Ato n° 65/02, de 18 de novembro de
2002, da Presidência desta Câmara Municipal, que indica o Vereador ELIAS
CHEDIEK NETO, como representante do Legislativo, para compor a
Comissão de Sindicância instituída através da Portaria n° 13.422, de 08 de
novembro de 2002, com a fotocópia da respectiva publicação.

Sem mais, prevalecemo-nos do ensejo para
apresentar-lhe os protestos de nossa estima e apreço.

h~
~

Araraquara, 12 de novembro de 2002.

Of.03-2002 - Portaria n° 13.422

Ao Sr.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Dr. VALDERICO JOE

José Roberto Garibaldi, Presidente
da Comissão de Sindicância instituída através da Portaria
13.422 de 08 de novembro de 2002, vem respeitosamente
perante Vossa Senhoria, solicitar se digne, querendo, indicar
um representante para integrar a presente Comissão que
apurará eventuais irregularidades que envolveram o Servidor
Engenheiro Wilson Léo, neste último dia 08.

Desde já renovamos protestos de
elevada estima e consideração.

-:I. ~áA'c.P ~ u~a..J ~
~~.s ~ n: f\\ ~\-~

Recebi o origina l d es t a ..
Araraquara, I 120
~'GL:
~~~Y~·